likoalbana@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58476-02-08-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Kancelari”. 

5. Fondi limit: 1 166 000 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije) lekë (pa TVSH) 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  25 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  20.02.2023   Ora: 09:00